

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAV000841648



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 10.03.2025 / 10.03.2025 Дата выписки /дата поставки			număr: _____ номер _____						data: _____ дата _____					
			9. Transportator Перевозчик				LICEUL TEORETIC PETRU MOVILA IP, mun.Chisinau,str.Botanica Veche 11A		c.f./ nr.TVA 1014620002044 / ф.к./ код НДС					
1. Furnizor: Поставщик			SUPRATEN S.A., SEC.RISCANI Petricani nr.84 Cont MD95AG00000000225166912, BC'MAIB'S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493						c.f./ nr.TVA 1003600005791 / ф.к./ код НДС 0600352					
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель			1P.LICEUL TEORETIC PETRU MOVILA DIN M.CHISINAU, SEC.BOTANICA Botanica Veche nr.11A						c.f./ nr.TVA 1014620002044 / ф.к./ код НДС					
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____							4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare Пункт погрузки			mun. Chișinău, sect. Ciocana str. Meșterul Manole 14			6. Punct descărcare Пункт разгрузки			mun.Chisinau,str.Botanica Veche 11A			7. Redirijări Переадресовки		
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.			10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
1. Umeras plastic 6buc LA410 I.P			buc	1.00000000	144.1667	144,17	20	28,83	173,00	0	0	0	0	
1. Telemetru laser 50m TopMaster			buc	1.00000000	1249.1667	1249,17	20	249,83	1499,00	0	0	0	0	
1. Sort de unica folosinta 100buc			buc	1.00000000	62.5000	62,50	20	12,50	75,00	0	0	0	0	
1. Servetele masa Teno 1str. 200buc.			set	3.00000000	22.5000	67,50	20	13,50	81,00	0	0	0	0	
1. Sapun rufe Duru Clean&White 4x120g			set	1.00000000	48.3333	48,33	20	9,67	58,00	0	0	0	0	
1. Sac menajer 30l/20buc.BEK			set	5.00000000	26.5000	132,50	20	26,50	159,00	0	0	0	0	
1. Sac sintetic pentru aspirator Karcher WD3/WD2 Plus/WD3 Battery/KWD 1-3/SE 4001/SE 4002			buc	5.00000000	38.3333	191,67	20	38,33	230,00	0	0	0	0	
1. Sac menajer 35l/30buc WNS-9718			set	20.00000000	35.8333	716,67	20	143,33	860,00	0	0	0	0	
1. Rezerva mop cotton UP001			buc	30.00000000	30.0000	900,00	20	180,00	1080,00	0	0	0	0	
1. Prosoape hartie alb rulou 2str Matic 150m*21cm Advanced			buc	3.00000000	154.1667	462,50	20	92,50	555,00	0	0	0	0	
1. Odorizant camera Freshsense 400ml Ocean			buc	10.00000000	22.5000	225,00	20	45,00	270,00	0	0	0	0	
1. Manusi nitril (M)			buc	1.00000000	95.0000	95,00	20	19,00	114,00	0	0	0	0	
1. Manusi cauciuc densitate inalta (S) Profmet			buc	10.00000000	31.6667	316,67	20	63,33	380,00	0	0	0	0	
1. Manusi cauciuc densitate inalta (M) Profmet			buc	20.00000000	31.6667	633,33	20	126,67	760,00	0	0	0	0	
1. Manusi cauciuc densitate inalta (L) Profmet			buc	20.00000000	31.6667	633,33	20	126,67	760,00	0	0	0	0	
1. Laveta microfibra 30*30cm 1buc ZOREX			buc	20.00000000	13.3333	266,67	20	53,33	320,00	0	0	0	0	
1. Inalbitor-gel ABC pure white 750ml			buc	20.00000000	37.0833	741,67	20	148,33	890,00	0	0	0	0	
1. Faras+matura Flora			buc	5.00000000	83.3333	416,67	20	83,33	500,00	0	0	0	0	
1. Detergent universal Dual Power Marseille 750ml			buc	3.00000000	65.0000	195,00	20	39,00	234,00	0	0	0	0	
1. Detergent rufe Original OxiPower Uni 8kg			buc	1.00000000	210.8333	210,83	20	42,17	253,00	0	0	0	0	
1. Detergent praf Bingo OV lamaie 500gr			buc	5.00000000	18.3333	91,67	20	18,33	110,00	0	0	0	0	
1. Detergent praf Bingo OV Pine 500gr			buc	5.00000000	18.3333	91,67	20	18,33	110,00	0	0	0	0	
1. Detergent pardoseala 4l RIVEX Liliac			buc	5.00000000	215.0000	1075,00	20	215,00	1290,00	0	0	0	0	
1. Detergent degresant Chanteclair Lavanda 750ml			buc	5.00000000	61.6667	308,33	20	61,67	370,00	0	0	0	0	
1. Coada mop lemn cu filet 1,5m			buc	10.00000000	28.3333	283,33	20	56,67	340,00	0	0	0	0	
1. Burete bucatarie Trend 5buc			buc	5.00000000	15.8333	79,17	20	15,83	95,00	0	0	0	0	
1. Burete abraziva 5buc(20)			buc	5.00000000	9.1667	45,83	20	9,17	55,00	0	0	0	0	
1. Banda adeziva dublu 19mm*25m spuma 64958 Tesa			buc	2.00000000	140.8333	281,67	20	56,33	338,00	0	0	0	0	
1. Banda adeziva ambalare 40mkr 45mm*180m M300			buc	3.00000000	27.5000	82,50	20	16,50	99,00	0	0	0	0	
1. **Galeata cu storcator 13,5L TE115 I.P			buc	5.00000000	125.8333	629,17	20	125,83	755,00	0	0	0	0	
1. **Detergent pardoseala universal Sial ocean 4l			buc	5.00000000	105.0000	525,00	20	105,00	630,00	0	0	0	0	
1. ##Roaba 100L roata PU cu rulment 4.00-8 WB5009M1 rosie			buc	1.00000000	790.8333	790,83	20	158,17	949,00	0	0	0	0	
1. ##Manusi tricotate PVC CIN 454			per	12.00000000	7.9167	95,00	20	19,00	114,00	0	0	0	0	
1. #Covoras GRANAT/ACHAT 60*80 Col 40 antracit			buc	1.00000000	173.3333	173,33	20	34,67	208,00	0	0	0	0	

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EAV000841648

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Eдиниц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. ##Covoras Calcite 120*180 040	buc	2.00000000	1241.6667	2483,33	20	496,67	2980,00	0	0	0	0
1. ##Caldare plastic 5l cu capac	buc	10.00000000	29.9167	299,17	20	59,83	359,00	0	0	0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				15044,18	X	3008,82	18053,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:

contabil VICTORIA SORBALO

Отпуск

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \

Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

contabil VICTORIA SORBALO

Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\

Применена
электронная подпись Поставщика 10.03.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \

Должность, фамилия, имя , подпись

L.Ș.

M.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \

Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \

Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:

contabil ANTONINA MOSCVA-MINIUC

Принял товары/активы (услуги)

покупатель/получатель

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\

Применена
электронная подпись Покупателя 10.03.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \

Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км 	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки 1dd13277-1366-4c5e-a724-8972b77569b6						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						